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VENDIM Nr. 47, daté 08.03.2018

Né mbéshtetje 1¢ Ligjit Nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), Neni 30, VKM Nr. 725, daté 21.05.2008 "Pér pérbérjen. funksionimin.
kompetencat dhe ményrén e shpérblimit 1€ anétaréve t& Késhillit Kombétar 1¢ Arkeologjisé" (i
ndryshuar), Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr.3. daé 08.03.2018. pasi
shgyriol  Projeht-Vendimin pér miratimin ¢ Rregullores "Pér administrimin e zonéy
arheologjike "4V dhe "B" ¢ gytetit t¢ Durrésit”. shogéruar me Hartén  me Zonat
Arkeologjike "A" dhe "B" me koordinata. 1& qgytetit (& Durrésit. paragitur nga ASHA dhe
IMK.

VENDOSI:

1. T€ miraloj¢ Projeki-Vendimin pér miratimin ¢ Rregullores "Pér administrimin e
zonés arkeologjike "A" dhe "B" té qytetit té Durrésit”, shoqéruar me Hartén me
Zonat Arkeologjike "A" dhe "B" me koordinata, t€ qytetit t¢ Durrésit, paragitur nga
ASHA dhe IMK.

2. T& vijoje¢ nga ASHA procedura pér pércjellien e dokumentacionit pérkatés té
sipérpérmendur, me qéllim daljen e Vendimit t& Késhillit 1€ Ministrave né lidhje me to.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

4. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.
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Adresa; Rruga "Aleksandér Moisiu™, Nr. 76, Tirané
Tel: ++355 04 45 35 855
email: sekretaria. kka@asha.gov.al
Website; asha.gov.al



